
Ryszard Gasierkiewicz - 
Absolwent  3  fakultetów  -  Prawa  i  Administracji,  Pedagogiki  i  Zdrowia  Publicznego, 
wcześniej  słuchacz  Wyższej  Oficerskiej  Szkoły  Lotniczej  w  Dęblinie  –  Wydział  Pilotażu 
Odrzutowego.  Studiował  także  Zarządzanie  w  Wyższej  Szkole  Zarządzania  i 
Przedsiębiorczości  im.  Leona  Koźmińskiego  w  Warszawie.  W  latach  1981-1993   pełnił 
rozmaite  funkcje  kierownicze  w  przedsiębiorstwach  (od  1988  –  1993  był  dyrektorem 
Przedsiębiorstwa Usługowo – Handlowego Polskiego Czerwonego Krzyża). Zarządzał ponad 
200-osobowym  zespołem  odpowiadając  za  zarządzanie,  strategię  rozwoju  oraz 
pozyskiwanie  i  obsługę  kluczowych  klientów.  Był  przez  20  lat  członkiem  GOPR  oraz 
członkiem i założycielem Grup Ratownictwa Specjalnego PCK. Od 1991 r. rozwija własną 

firmę szkoleniową – Centrum Edukacyjne WELES. 
Szkoleniami zajmuje się od 20 lat, projektując treningi i prowadząc je bezpośrednio. 

Od  1997  r.  jest  trenerem  NLP,  założycielem  i  aktualnym  prezesem  Polskiego 
Stowarzyszenia NLP i członkiem Polskiego Stowarzyszenia Trenerów NLP. Przez dwa lata 
prowadził zajęcia z technik komunikacji interpersonalnej w Wyższej Szkole Zarządzania i 
Przedsiębiorczości  im.  Leona  Koźmińskiego,  obecnie  prowadzi  studia  podyplomowe 
„Coaching i Zarządzanie” w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania. Od 20 lat propaguje 
techniki szybkiego czytania, był Sędzią Głównym I Mistrzostw Polski w Szybkim Czytaniu i 
Zapamiętywaniu. Publikował w Charakterach artykuły na ten temat, współpracował także z 
rozgłośniami radiowymi. Był m.in. autorem cyklu programów dla  Polskiego Radia pt. „Nie 
trać głowy”. Jest autorem poczytnej książki „Metody NLP – skuteczne strategie osiągania 
sukcesów”, której trzecie wydanie jest właśnie przygotowywane.
Prowadzi szkolenia z zakresu negocjacji, coachingu, komunikacji i efektywności osobistej, 
sprzedaży,  obsługi  klienta,  zarządzania  zespołem,  kreatywności,  negocjacji,  szybkiego 
czytania  i  technik  zapamiętania.  Prowadzi  także  coachingi,  konsultacje  i  doradztwo 
indywidualne.

Na następnej stronie jedna z wielu aktualnych opinii o jego kwalifikacjach:




